超声波传感器 超声波传感器伟亿传感器 伟亿传感器
测量物体不受颜色、透明度、光泽度和环境光影响；
输出信号选择多样化，有NPN、PNP开关量输出，和40
-20mA、0-10VDC模拟量输出可选；
自带温度补偿功能，不受环境温度影响，适用于不同
的地域气候；
抗干扰能力强，增强抗电磁干扰及抗射频干扰；
带保护电路，短路保护、电源记忆保护可以有效防止内部

产品应用
WUL -12 S 20 - N
产品型号说明
WUL:
产品系列
伟亿超声波传感器
产品尺寸
12: M12
18: M18
30: M30
检测面方向
S: 前方检测
A: 侧面检测
输出方式
N ：NPN常开
P : PNP常开
N2: NPN常闭
P2: PNP常闭
I : 4-20mA模拟电流
U : 0-10V模拟电压
检测距离
12 ： 120mm
20 ： 200mm
30 ： 300mm
80 ： 800mm
200：2000mm
    区分产品包装是否存在以及产品的
种类，可以按高度区分产品不受包装和